[image: GERB_A_SAKH]
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
2018 – 2023 гг.
694420, Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,
тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: ]

РЕШЕНИЕ
№
от                     2024 года
сессия     созыва

[bookmark: _Hlk184206976]Об утверждении Положения о
комитете по управлению муниципальной
собственностью Александровск-Сахалинского
муниципального округа

[bookmark: _Hlk183525413]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 2 Федерального закона от 01.05.2019 № 87-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Сахалинской области от ___________ № ___ «О статусе и границах муниципальных образований в Сахалинской области», руководствуясь Уставом Александровск - Сахалинского муниципального округа Сахалинской области

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение о комитете по управлению муниципальной собственностью Александровск-Сахалинского муниципального округа
2. Признать утратившими силу Решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от  27 июня 2007 года  № 48; Решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 30.11.2010 №49; Решение Собрания городского округа «Александровск - Сахалинский район» от 24.01.2013 №1; Решение Собрания городского округа «Александровск - Сахалинский район» от 21.12.2020 №98; Решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 30.07.2021 № 120; Решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 30.11.2022 № 196
3. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» для подписания и обнародования.
4.  Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район».

Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                           В.И. Антонюк

Председатель Собрания городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                       В.В. Добродомов

Исх-5.14-867/20(п)( Версия)
image1.jpeg

image2.wmf